
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

                 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND           Bình Định, ngày       tháng      năm 2022 
 
 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công  

vốn ngân sách trung ương  năm 2022 

 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 
Căn cứ Quyết định số 5079/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND tỉnh về 

việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2022;  
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 129/TTr-

SKHĐT ngày 29/11/2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách trung ương  
năm 2022 như phụ lục chi tiết kèm theo 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 5079/QĐ-UBND 

ngày 20/12/2021 của UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 
Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, các chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K1. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
Nguyễn Tự Công Hoàng 

 

 

4016 02 12



Số QĐ, 
ngày/tháng/năm

Tổng mức đầu 
tư 

Trong đó: 
NSTW

A VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG
Điều chỉnh giảm -16.171,913

1
Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn (phần 
mở rộng)

34/NQ-HĐND
02/7/2021;

52/QĐ-UBND ngày 
07/01/2022

110.000,000 70.000,000 70.000,000 17.500,000 -16.171,913 1.328,087

Điều chỉnh tăng 16.171,913

1 Đập dâng Phú Phong, huyện Tây Sơn

04/NQ-HĐND
17/7/2020

39/NQ-HĐND
02/7/2021;

5433/QĐ-UBND ngày 
31/12/2020

860.000,000 550.000,000 550.000,000 200.000,000 10.000,000 210.000,000

2 Đập dâng Hà Thanh 1, huyện Vân Canh

32/NQ-HĐND
02/7/2021;

1077/QĐ-UBND ngày 
04/4/2022

220.000,000 170.000,000 170.000,000 42.500,000 6.171,913 48.671,913

 Kế hoạch 
NSTW sau 

điều chỉnh

ĐVT: triệu đồng

Ghi chú

Phụ lục
ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG NĂM 2022

TT Nguồn vốn/ Danh mục

Quyết định phê duyệt dự án Kế hoạch NSTW 
giai đoạn

 2021 - 2025 

Kế hoạch năm 
NSTW 2022

Điều chỉnh: tăng 
(+), 

giảm (-)

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /    /2022 của UBND tỉnh)

Trang 1/1

Số: 4016/QĐ-UBND
Thời gian ký: 02/12/2022 09:26:30 +07:00


